

همتی بلند برای آبادانی ایران: حضور فعال بانک تجارت در چهارمین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی



حضور فعال بانک تجارت در چهارمین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی

عصر آزادی / سرویس بانک و بیمه: بانک تجارت به‌عنوان حامی بزرگ صنعت نفت، گاز و پتروشیمی با حضور در چهارمین نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، آخرین دستاوردها و خدمات خود را برای تداوم حمایت از این صنعت ارزش آفرین ارائه کرده است.

عصرآزادی – فراز پیمان؛ مراسم افتتاحیه نمایشگاه حمایت از ساخت داخل در صنعت پتروشیمی، پالایش و پتروپالایش به میزبانی گروه صنایع پتروشیمی خلیج فارس و همکاری معاونت علمی و فناوری و اقتصاد دانش بنیان ریاست جمهوری، انجمن سازندگان تجهیزات صنعت نفت و انجمن صنفی کارفرمایی صنعت پالایش، عصر دوشنبه ۲۴ بهمن‌ماه با حضور ۳۰۰ شرکت داخلی فعال در عرصه تولید و صنعت پتروشیمی در محل سالن خلیج فارس مرکز همایش‌های بین‌المللی جزیره کیش برگزار شد. عبدالعلی علی‌عسکری مدیرعامل هلدینگ

خلیج فارس در مراسم افتتاحیه این نمایشگاه به ظرفیت‌های سرمایه‌گذاری در بخش‌های مختلف اقتصاد از جمله صنعت پتروشیمی و رشد و پیشرفت کشور در زمینه صنعت و تولید اشاره کرد و گفت: باید تلاش کنیم حتی در شرایط تحریم و مقابله با تورم در کشور چرخه تولید به‌خصوص در صنعت پتروشیمی رونق بیشتری داشته باشد.

در این نمایشگاه و همایش تخصصی که از ۲۴ لغایت ۲۶ بهمن در محل نمایشگاه‌های بین‌المللی جزیره کیش در حال برگزاری است، کارشناسان بانک تجارت به‌عنوان یکی از حامیان اصلی صنعت پتروشیمی و حمایت از ساخت داخل و شرکت های دانش بنیان در محل غرفه این بانک ضمن انعکاس اقدامات انجام شده برای حمایت از صنعت پتروشیمی، آخرین خدمات و طرح‌های بانک تجارت برای حمایت و تامین مالی پروژه‌های صنعت پتروشیمی را تشریح می‌کند.

امکان سفر با تسهیلات ارزان قیمت برای خانواده ها فراهم شد

بستر پیش ببریم.

مشاور وزیر میراث فرهنگی و گردشگری در امورفناوری های نوین با اشاره به سابقه همکاری این وزارت خانه با ایلکیشن تاپ در گذشته عنوان کرد: به تازگی نیز طی یک فعالیت مشترک ذیل تبصره ۱۸ این امکان فراهم شد تا با راه اندازی “ بازارگاه گردشگری” در بستر این اپلیکیشن بتوانیم با تحریک تقاضا و ارائه تسهیلات در جهت اجرای سیاست سفر ارزان قیمت در کشور اقدام موثری انجام پذیرد.

وی با بیان این که اپلیکیشن تاپ یکی از چهارده شرکت دانش بنیان مورد توجه و طرف همکاری وزارت خانه میراث فرهنگی و گردشگری در حوزه صنعت گردشگری و صنایع وابسته به آن است گفت: یکی از مزیت های رقابتی در تاپ نسبت به سایر رقبا نوع مدیریت است ، چراکه این مجموعه بر ارتباط و تعامل دو سوویه میان بخش خصوصی و دولتی در جهت تسهیل و تکمیل خدمت رسانی به مردم تاکید دارد.

بانک پارسیان با نگاه مسئولیت اجتماعی سودآوری را دنبال می کند همچنین مدیر بازاریابی و توسعه کسب و کار بانک پارسیان نیز در آیین رونمایی از “بازارگاه گردشگری “اپلیکیشن تاپ اظهار داشت: بحث حمایت بانک پارسیان از حوزه گردشگری از سال ۹۷ و طی جلسات و دیدارهایی که مدیر عامل بانک با وزیر و مسئولین ارشد وزارت خانه میراث فرهنگی ، گردشگری و صنایع دستغ داشت کلید خورد ، ضمن این که در برنامه بازاریابی بانک گردشگری حوزه جذابی بود.

محمدرضا پارسا فرد گفت: تاکید وزات خانه در این زمینه حمایت از هر دو بخش عرضه و تقاضا بود و ما نیز در تامین این خواسته تمرکز خود را بر تقاضا قرار دادیم، چراکه با حمایت از این بخش به طور غیر مستقیم حمایت از بخش عرضه نیزصورت می گیرد.

وی با اشاره به این که اپلیکیشن تاپ به پشتوانگی بانک پارسیان از یک زنجیره کامل خدماتی از قبیل تجارت الکترونیک ، خدمات اعتباری و غیره . . . برخوردار است، چرکه با توجه به چنین شرایطی امکان خدمات دهی به هر دو بخش عرضه و تقاضا در “ بازارگاه گردشگری” به شکلی مطلوب فراهم است و به نوعی وجه تمایز تاپ در ارائه خدمات در حوزه سفر در مقایسه با سایر اپلیکیشن ها در این موارد است.

۶۰ میلیارد ریال مشارکت بانک توسعه تعاون در پالایشگاه پارس پترو



مدیرعامل بانک توسعه تعاون طی سفر اخیر به استان خوزستان از پالایشگاه پارس پترو که

سال ۹۸ با مشارکت ۶۰میلیارد ریالی بانک به بهره برداری رسیده بازدید به عمل آورد. محمد شیخ حسینی مدیرعامل بانک توسعه تعاون اظهار داشت: این پالایشگاه با مشارکت بانک توسعه تعاون به میزان ۶۰ میلیارد ریال در سال ۱۳۹۸ رسیده است و پالایشگاه پارس پترو تولید کننده بنزین بیورو ۵ می باشد و محصولات این شرکت به کشورهای همسایه صادر میشود. قلی زاده مدیرعامل این شرکت ضمن تشکر و قدردانی از حضور مدیرعامل بانک توسعه تعاون گفت: بانک توسعه تعاون در حمایت از تولید و ایجاد اشتغال در شهرستان شوشتر نقش بسزایی ایفا نموده است. شیخ حسینی در این دیدار ضمن قدردانی از زحمات مجری این طرح گفت: بانک توسعه تعاون تمام قد از تولید و ایجاد اشتغال پایدار حمایت می‌کند. وی در ادامه افزود: بانک توسعه تعاون هیچ بنگاه اقتصادی ندارد و به جرأت می توان گفت تمامی منابع خود را در زمینه

رشد ۲۴ درصدی مانده تسهیلات ریالی بانک تا پایان دی ماه ۱۴

میلیون یورویی برای تامین مالی واردات، ادامه بررسی و حل مشکلات طرح احداث خط انتقال برق در کشور ارمنستان و جلب مشارکت شرکت توانیر جهت اتمام پروژه از دیگر اقدامات این بانک در حوزه بین الملل محسوب می شود.

بررسی وضعیت طرحهای در حال اجرای تامین مالی شده توسط بانک توسعه صادرات ایران تا پایان دی ماه ۱۴۰۱ نشان می دهد، مجتمع پتروشیمی بوشهر با مبلغ تسهیلات ۱۲ میلیارد و ۹۰۰ میلیون یوان، خدمات دریایی و بندری آریا بنادر ایرانیان با مبلغ ۵۳ میلیون دلار از محل منابع داخلی بانک و ۱۲۰ میلیون دلار از محل منابع صندوق توسعه ملی، پتروشیمی چچساران با مبلغ ۱۳۴ میلیون یورو و فولاد آلیازی ایران با مبلغ ۶۹ میلیون یورو توانسته اند از تسهیلات این بانک بهره مند شوند.

همچنین فولاد جهان آراه ا روند تسهیلات ۱۴۲ میلیون و ۹۰۰ هزار یورو، پتروشیمی سلیمان فارسی ۵۵ میلیون یورو، صنایع هاپون ارمنستان ۶۶ میلیون یورو و مجتمع فولاد اردکان ۴۷ میلیون یورو تسهیلات دریافت کرده اند. برق منطقه ای سیستان و بلوچستان با ۷۹۰ میلیارد ریال، صنایع خاک چینی ایران با ۹ میلیون یورو و ۲۰۰ میلیارد ریال، گلرنگ فرش بیدگل با ۸۸۰ میلیارد ریال، شرکت برق منطقه ای غرب با ۴۰۰ میلیارد ریال، اسید فارمد دارو با ۱۱۰ میلیارد ریال، شرکت پویندگان پزشکی پردیس با ۴۹۰ میلیارد ریال، شرکت صنایع الکترونیک مازی نور با ۱۱۵ میلیارد ریال، شرکت صنایع نساجی اطلس ریس کاشان با ۵۰۰ میلیارد ریال، فرش نگین مشهد با ۵۰۰ میلیارد ریال و صنایع غذایی نگین شانا با ۱۱۲ میلیارد ریال از دیگر شرکت های تولیدی بوده اند که در جرگه دریافت کنندگان تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران تا پایان دی ماه ۱۴۰۱ قرار گرفته اند.

در جریان برگزاری شانزدهمین نمایشگاه بین‌المللی گردشگری طی مراسمی از “بازارگاه خدمات گردشگری سفر تاپ” سوپر اپلیکیشن تاپ رونمایی شد.

به گزارش روابط عمومی بانک پارسیان در این مراسم احمد خورشید ، مشاور وزیر میراث فرهنگی و گردشگری در امور فناوری های نوین ، محمدرضا پارسا فرد مدیر بازاریابی و توسعه کسب و کار بانک پارسیان، بهرام هنرپرور مدیر روابط عمومی بانک، حامد نیک مدیر ارشد واحد تجاری خانواده و سبک زندگی تاپ و همچنین برخی مدیران ارشد تجارت الکترونیک پارسیان و رئیس و اعضای انجمن دفاتر خدمات مسافرتی کشور حضور داشتند.

مدیر ارشد واحد تجاری خانواده و سبک زندگی تاپ در تشریح ویژگی های این خدمت جدید با عنوان “ بازارگاه سفر تاپ” توضیح داد: این بازارگاه خدمتی است در راستای تسهیل سفر سفر خانواده‌ها و رونق حوزه گردشگری و طرح تسهیلات خانواده پرشور پارسیان که در اقدامی مشترک میان بانک پارسیان و وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی جهت تسهیل خرید در این بازارگاه عرضه شده است.

حامد نیک گفت: این امکان در “بازارگاه گردشگری” تاپ فراهم شده تا با استفاده از تسهیلات تا سقف ۳۰ میلیون تومانی با شرایط بازپرداخت یکساله و سود ۴ درصد کمکی در جهت تامین هزینه های سفر و نیازهای رفاهی خانواده فراهم شود.

وی با بیان این که در مرحله اول اجرای این طرح خدمات “بازارگاه گردشگری” به کارکنان سازمان‌ها، ارگان ها و شرکت های دارای حداقل صد نفر پرسنل ارائه می شود اظهار داشت: با وجود بیش از دوازده میلیون کاربر در اپلیکیشن تاپ این فرصت بی نظیر برای آژانس های مسافرتی فراهم است تا خدمات خود را برای مشتریان به نمایش بگذارند. تاپ با عدم تصدی گری قصد دارد بستری مناسب برای ارائه خدمات آژانس های خدمات مسافرتی ایجاد نماید.

نیک ، ویژگی های “بازارگاه گردشگری” در راستای تسهیل سفر، توسعه و رونق صنعت گردشگری در کشور را اثر گذار دانست و گفت: آژانس هایی در این بستر می توانند حضور داشته باشند که در یک بازار

صدور «ملی کارت» بدون حضور در شعبه

باشد، با درخواست «کارت مجازی» بدون مراجعه به شعبه، اطلاعات کارت را دریافت خواهد کرد. این کارت امکان تعریف رمز دوم پویا و ثابت را داراست و از طریق آن امکان انجام تراکنش‌های غیرحضور ی مانند کارت‌به‌کارت، خرید از درگاه‌های پرداخت اینترنتی ... فراهم است. برای درخواست «صدور ملی‌کارت» از طریق سامانه بام، ابتدا باید وارد این سامانه شده و سپس با انتخاب گزینه خدمات کارت و بعد گزینه صدور کارت، درخواست خود را ثبت کرد.

در صورتی که مشتری مایل به دریافت کارت فیزیکی در شعبه باشد؛ با ثبت اطلاعات در سامانه بام، می‌تواند صرفاً برای چاپ کارت، نهایتاً تا یک هفته به شعبه مورد انتخاب خود مراجعه کند. در زمان مراجعه نیز کارت فیزیکی با ارائه اطلاعات پیامک شده از قبیل شماره پیگیری، شماره ارجاع و تاریخ درخواست بدون نیاز به تکمیل فرم صدور کارت ارائه خواهد شد.



با سامانه بام بانک ملی ایران، دیگر نیازی نیست برای صدور «ملی کارت» به شعبه مراجعه کنید.

به گزارش روابط عمومی بانک ملی ایران، با خدمت صدور «ملی کارت» از طریق سامانه بام این امکان فراهم است تا مشتریان کارت خود را به صورت مجازی تحویل بگیرند.

البته در صورتی که مشتری نیاز به دریافت فیزیک کارت ندارد و انجام تراکنش‌های اینترنتی مدنظرش

باراهاندازی مرکز مبادله ایران:

تابلوی معاملات حوالجات خرد ارزی برای صرافی‌های تضامنی ایجاد می‌شود

مشاور رییس کل بانک مرکزی گفت: با راه اندازی مرکز مبادله ارز و طلاي ایران، صرافی‌های تضامنی امکان معاملات حوالجات خرد ارزی را پیدا خواهند کرد.

به گزارش ایرنا از بانک مرکزی، «امیر هامونی» مشاور رییس کل بانک مرکزی با اعلام این خبر بیان کرد: در فاز اول راه اندازی مرکز مبادله ایران، با استقرار دستگاه‌های دولتی، از سامانه تامین ارز خدماتی سرفصل‌های مصوب بانک مرکزی رونمایی می‌شود و متقاضیان ارز صادراتی می‌توانند از بستر این مرکز، ارز مورد نیاز خود را دریافت کنند.

وی با بیان اینکه فاز دوم توسعه مرکز مبادله ایران مربوط به راه‌اندازی تابلوی حوالجات خرد ارزی است، تشریح کرد: تابلوی حوالجات خرد ارزی با تمرکز بر صرافی‌های تضامنی فعال خواهد شد. صرافی‌های تضامنی در تابلوی حوالجات خرد ارزی نقش پررنگی خواهند داشت و امیدواریم که در آینده نزدیک این تابلو فعال شود.

«هامونی» در خصوص حوالجات ارزی کالا‌های اساسی تصریح کرد: عملیات صرافی، خرید و فروش، تسویه و جابه جایی صرفاً ارز کالا‌های اساسی از طریق بانک‌ها و صرافی‌های بانکی انجام می‌شود. مشاور رییس کل بانک مرکزی همچنین از عرضه ربع سکه در مرکز مبادله ارز و طلاي ایران خبر داد و تشریح کرد: از هفته آینده و بعد از تشریفات قانونی، عرضه ربع سکه از سوی بانک مرکزی و در مرکز مبادله ارز و طلاي ایران آغاز خواهد شد. معاملات ربع سکه با محوریت بانک‌ها، صرافی‌های بانکی و صرافی‌های تضامنی صورت خواهد گرفت و شرایط عرضه آن به زودی در قالب امید نامه و آگهی اعلام می‌شود.

«هامونی» در پایان اعلام کرد: از هفته آینده تراکنش‌های پایانه‌های فروش (پوز بانکی) برای صرافی‌هایی که رتبه الف دارند، به ۳۰۰ میلیون تومان افزایش می‌یابد؛ تعداد صرافی‌های رتبه الف ۲۳ مورد است.

فرماندار شهرقدس:

نداشتن بیمه مهمترین مشکل بافندگان این شهرستان است

فرماندار شهرقدس گفت: هم اکنون حدود ۲۴۰ بافنده در این شهرستان فعالیت می‌کنند که اگر موضوع بیمه آنان حل شود این رقم به ۸۰۰ تا یکهزار نفر افزایش خواهد یافت.

به گزارش ایرنا از فرمانداری شهرستان قدس ، وحید گلی کانی در جلسه بررسی مشکلات بیمه روستایی این شهرستان افزود: در گذشته حدود سه هزار بافنده در شهر قدس مشغول به کار بودند. وی اظهارداشت: اگر مشکل بیمه حل شود نه فقط در حوزه بافندگی بلکه در دیگر حوزه‌ها نیز مانند مشاغل خانگی، بانوان کارآفرین شاهد افزایش شایم خواهیم بود.

این مسئول خاطر نشان کرد: چندین دهه است موضوع بیمه روستایی به دلیل وجود مشکلاتی مغفول مانده که می‌بایست با آسیب‌شناسایی در این حوزه نسبت به رفع آن اقدامات لازم انجام شود. فرماندار شهرستان قدس ادامه داد: یکی دیگر از موضوعات حائز اهمیت، میحت معرفی بیمه روستایی و اقدامات آن به مسئولین و شهروندان است، چراکه عامه مردم، حتی بعضی از مسئولین از عملکرد دقیق این مجموعه باخبر نیستند و به نوعی این موضوع به چالشی در این حوزه تبدیل شده است.

گی کانی گفت: در حوزه تبلیغات محیطی می‌بایست با تدوین محتوای مختلف فعالیت شود و با تهیه و ابلاغ بسته‌های مربوطه به دستگاه‌های متولی این حوزه می‌توان ارتباط موثری بین بدنه اجرایی شهرستان و مجموعه بیمه روستایی ایجاد کرد. نشست بررسی مشکلات بیمه روستایی در شهرستان به ریاست فرماندار قدس و با حضور مدیر بیمه اجتماعی کشاورزان، روستائیان و عشایر استان تهران، بخشدار مرکزی، مدیران دستگاه‌های اجرایی مرتبط و دیگر مسئولان برگزار شد.

اعطای بیش از ۱۱۶ هزار فقره تسهیلات قرض الحسنه از دواج توسط بانک تجارت

بانک تجارت تا پایان دی‌ماه سال جاری تعداد ۱۱۶ هزار و ۴۵۹ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج به زوج‌های جوان اعطا کرده است.

به گزارش روابط عمومی و ارتقاۀ سرمایه اجتماعی بانک تجارت، شعب این بانک در دی‌ماه امسال به ۷ هزار و ۱۵۰ زوج جوان تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج پرداخت کرده‌اند. در این ماه همچنین ۱۸ هزار و ۹۰۶ زوج برای دریافت تسهیلات از این بانک تشکیل پرونده داده‌اند که پس از تکمیل مدارک و معرفی ضامنین بر اساس قوانین، تسهیلات خود را دریافت خواهند کرد. بانک تجارت همچنین با هدف اجرای قانون حمایت از فرزنداوری تعداد ۶۸۶ فقره تسهیلات در بازه زمانی دی‌ماه به افراد مشمول این طرح پرداخت کرده و هشت هزار و ۵۹۶ متقاضی هم در نوبت دریافت این تسهیلات قرار دارند. بر اساس این خبر، بانک تجارت از ابتدای سال جاری تا پایان دی‌ماه تعداد ۱۱۶ هزار و ۴۵۹ فقره تسهیلات قرض‌الحسنه ازدواج و ۸۱ هزار و ۷۴۰ فقره تسهیلات فرزندآوری پرداخت کرده است.

مفقود گردیده
کارت سوخت تراکتور به رنگ زرد روغنی مدل ۱۹۵۵
شماره شناسی VA4002 شماره موتور 02352Q به
نام محمد ملک زاده کردلسر به شماره پلاک انتظامی
۱۵-ایران – ۶۹۰۷۶۸-مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.

مفقود گردیده (نوبت دوم)
دفترچه چاه آب با شماره اشتراک ۱۰۲۸۶۸ و شماره کلاسه ۱۷۸ / ۶۲ با شماره کد ۰۵۰۱۱۰۷۵۱۰۰۲۱ در آدرس
روستای اولی کندی به نام رسول جبارزاده مفقود و از درجه اعتبار ساقط است.تبریز

آگهی موضوع ماده سه قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سندر رسمی
برابر رای به شماره ۵۴۰۰۳۳۱۳۰۳۰۷۱۵ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۲۸ صادره از هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر درواحد ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار و روزنامه محلی به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت فوق اعتراضی نداشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع ذیصلاح قضایی تقدیم نمایند.
۱- ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به-بغ-مساحت ۴۵۲۵۸/۱۴ متر مربع از پلاک ۹۷ قریه عظیم کندی واقع در استان آذربایجان غربی حوزه ثبتی شهرستان شوط بنام آقای عزیز اسد نژاد فرزند محمد علی بشماره شناسنامه ۱۷۷۸ و کد ملی ۶۴۰۰۹۴۵۷۸۰ از مورد مالکیت محمد علی اسدنژاد
تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه کثیرالانتشار اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ و دومی ۱۴۰۱/۱۱/۲۶
تاریخ انتشار در دو نوبت در روزنامه محلی اولی در تاریخ ۱۴۰۱/۱۱/۱۷ و دومی ۱۴۰۱/۱۱/۲۶
رضائی – سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان شوط